TUTOR INDIVIDUALI A.A. 2015-2016

CORSO DI LAUREA IN BIOLOGIA DELLA NUTRIZIONE

COGNOME NOME DOCENTE TUTOR E-MAIL DOCENTE
VIANA VANESSA

GIANNONE CLAUDIA

RECCHIA LUIGI CLAUDIO

GALIE SILVIA

BOLDRINI ANGELA Angeletti Mauro mauro.angeletti@unicam.it
BORTOLETTO GIORDANO

FRISOLI VERONICA

CORI NATALIA

ADESSO BRUNO

SACRIPANTI ELISA

PIPIA DAVIDE

DI QUINZIO CHIARA

MASSARO SERENA

GHEORGHITA SILVIA

DELLAQUILA FEDERICA MARIA Palermo Francesco A. francesco.palermo@unicam.it
SPILLI SIMONA

PALESTINI ILARIA

CONCETTI SILVIA

FORTUNI ELISA

POMPEI RICCARDO

MARINANGELI GIULIA

CIMINO ROSSANA

GIULIANI GIACOMO

VIESTI FRANCESCO

DAMIANI DANIELA Gabrielli Gabriell gabriella.gabrielli@unicam.it
SANTOLINI EVA

MASSETTI CHIARA

CAGGIULA AURORA

PARISI ILARIA

CELESTRE IRENE

ROSCIOLI PIERPAOLO

ANTINORI GIULIA

GENTILE ASTRID

IACOVISSI VERONICA

MASCITTI GIOVANNI Polzonetti Valeria valeria.polzonetti@unicam.it
PIOLI ALESSANDRA

DI PRINZIO SARA

TIDEI MARICA

PANICCIA ALESSIA

PERONI CRISTINA




SABINI IACOPO
LANTI LUCREZIA
RICCI LAURA
BREGANTE ELISABETTA
BORGHI MICHELA Falconi Maurizio maurizio.falconi@unicam.it
CASALVIERI VALENTINA
PULCINI SARA
GIANDOMENICO FRANCESCA
DE ANGELIS MARICA
QUINTILIANI SARA
MARANESI SIMONE
RANICCHI PIERANDREA
PERGALLINI FEDERICO
RICCIONI ALICE
PULCINI ANASTASIA Miano Antonino antonino.miano@unicam.it
SALLESE MARTA ROSA
VALLORANI DESY
ANGELONI MARCO

DI LOLLO BENEDETTA
COLLINI NOEMI
GIBERTONI BENEDETTA
SELICATO ROSARIA
DELL'AQUILA VALENTINA
BRANDIMARTE VERONICA
CARBONI GIANLUCA Mosconi Gilberto gilberto.mosconi@unicam.it
MARTINI GIULIA
COSTANTINI DAVIDE
BELA STEFANO
D'ERASMO SERENA
CARRAFIELLO ALESSIA
COLUCCI IRENE

DI PASQUANTONIO LUDOVICO
MASTROPIETRO VIVIANA
VIOLA VALERIO
SETTIMI CHIARA Marchetti Luigi luigi.marchetti@unicam.it
BASILI EDOARDO
SARTOR MARCO
PROCINO ANNALISA
CREANZA ANGELICA
DELLA VENTURA MARCO
SPINELLI PAOLO
DAVID ANNA

GESUALDO

MARIA ROSARIA




MADDALENI SARA

PIERASCENZI CHIARA

MARZO MAGGIO CHIARA Tomassoni Daniele daniele.tomassoni@unicam.it
DE SARIO FILIPPO

IMBORNONE PIETRO

TULUMELLO IDA

MORESI MARTINA

AMABILI RICCARDO

DI GIAMMARTINO VIRGINIA

CORTAZZI NOEMI

ARMILI ALESSANDRA

SCOTTI SILVIA

ANTON MIRELA DANIELA

CATAPANO FRANCESCA Petrelli Dezemona dezemona.petrelli@unicam.it
CORRADETTI VANESSA

SORANGELO MARIKA ROSA

MAESTRI MARTINA

ARATARI SONIA

PENSERINI ILARIA

BERDINI MAICOL

CATALUCCI FEDERICO

MAZZA FRANCESCA

PALAZZESE ROBERTA

RUMENI LAVINIA

ANGELINI SOFIA Conti Fabio fabio.conti@unicam.it
PICCIOLA GIORGIA

CHAUS GALYNA

BASSO TIZIANO

ANDREONI GIORGIA

MANDOZZI SARA




